
MATIN GARDERIE ACCUEIL GARDERIE 1ER ENFANT

ST MARTIN SUR COJEUL 7H30-8H00 8H00-8H55 TARIF MATIN 1,60 €

HENIN SUR COJEUL 8H05-8H50 TARIF SOIR 2,70 € Mairie de Mercatel SIVU Sud Arrageois

NEUVILLE VITASSE 8H15-8H40 26 Bis - rue de la Marie 8 - rue René Edouard 

MERCATEL 7H30-8H00 8H00-8H30 62 217 - MERCATEL 62 128 - HENIN SUR COJEUL

Tel : 03 21 73 25 45 Mail : sivuhenin62@orange.fr

Mail : mairiemercatel@gmail.com

MIDI 12H00 GARDERIE ACCUEIL CANTINE COEFF CAF inf à 800 sup à 800

ST MARTIN SUR COJEUL 4,20 € 4,30 €

HENIN SUR COJEUL 4,70 € 5,10 €

NEUVILLE VITASSE 11H55-12H30 3,70 € 3,80 €

MERCATEL 6,80 € 7,00 €

3,70 € 3,80 €

MIDI 13H00 GARDERIE ACCUEIL

ST MARTIN SUR COJEUL 13H10-14H05

HENIN SUR COJEUL 13H15-14H00

NEUVILLE VITASSE 13H25-13H50

MERCATEL

SOIR ACCUEIL GARDERIE

ST MARTIN SUR COJEUL 16H50-17H20 17H20-18H30
HENIN SUR COJEUL

NEUVILLE VITASSE 16H35-17H10

MERCATEL 16H25-17H20 17H20-18H30

IMPORTANT : La facturation cantine se fait via la mairie de Mercatel contrairement à la garderie qui se fait via le SIVU.

RPI 23 SIVU SUD ARRAGEOIS

ANNEE 2024-2025

Pour les plannings bus/garderie/accueil, merci de vous rapprocher d'Ingrid, accompagnatrice périscolaire, sur la boite mail suivante :

planning.rpi23@gmail.com

Pour les réservations cantine, se rapprocher de la mairie de Mercatel :

CANTINE

RENSEIGNEMENTS

GARDERIE

MERCATELLOIS/ES

EXTERIEURS

A PARTIR DU 2EME ENFANT

TARIFS CANTINE

TARIFS GARDERIE

Attention : tarifs cantine susceptibles d'être modifiés

au cours de l'année

ENFANT SUPPLEMENTAIRE

HORAIRES ACCUEIL/GARDERIE

1,10 €

1,70 €

inscription sur la plateforme eneos

REPAS NON RESERVE

ENFANT AVEC PAI
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